



بارم: ۲ نمره

۱- صحیح‌ترین گزینه را انتخاب کنید.

سوال الف- ریشه توحید در ولایت عبارت است از؛

الف- توحید در خالقیت ب- توحید در مالکیت ج- توحید در ربوبیت د- هر سه مورد

سوال ب- ثمره تسلیم بودن در برابر امیال نفسانی و فرمان‌پذیری از طاغوت در کدام گزینه آمده است؟

الف- گمراهی در مسیر زندگی و عدم دستیابی به سعادت حقیقی

ب- عدم خلوص نیت در اعمال و دستیابی به توحید عملی

ج- عدم دستیابی به حسن فاعلی و حسن فعلی

د- دارا بودن درونی ناآرام و شخصیتی ناپایدار

سوال ج- - برای اینکه عمل برای خداوند خالص شود لازم است نخست اخلاص در تحقق یابد.

الف- درون فرد ب- اندیشه فرد ج- اعمال فرد د- روح و روان فرد

سوال د- عام‌ترین سنت الهی چه نام دارد؟

الف- ابتلاء ب- املاء و استدراج ج- امداد خاص الهی (توفیق) د- امداد عام الهی

بارم: ۳ نمره

۲- درستی یا نادرستی عبارت‌های زیر را با گذاشتن علامت ص/غ مشخص نمایید.

سوال الف- اخلاص مانند دوست داشتن، سخاوت، شجاعت و هر عمل قلبی نیست که درجات و مراتبی ندارد.

سوال ب- ذهن ما می‌پذیرد که وجودی که ذاتا موجود است نیاز به پدیده آورنده دارد.

سوال ج- زندگی توحیدی شیوه‌ای از زندگی است که ریشه در جهان بینی توحیدی دارد.

سوال د- قرار گرفتن در دایره سنت امهالء و استدراج نتیجه عمل خود انسانهاست.

سوال ه- توبه در لغت به معنای احساس پشیمانی است.

۲

۳

سوال و- حسن فعلی بدین معناست که انجام دهنده کار ، دارای معرفت درست ونیت الهی باشد.

بارم: ۷ نمره

۳- برای سوالات ذیل پاسخ کوتاه بنویسید.

سوال الف- پیامبر گرامی اسلام(ص) علی رغم دعوت مردم به تفکر، آن را درچه چیزی ممنوع نموده‌اند و علت آن چیست؟

سوال ب- قهاربودن خداوند به چه معناست؟

سوال ج- مفهوم بعد اجتماعی توحید عملی را بنویسید.

سوال د- نقش اخلاص در دوری از وسوسه های شیطان را بنویسید.

سوال ه- تقدیر الهی درجهان شامل چه چیزهایی می شود؟

سوال و- جلوه های توفیق الهی را نام ببرید؟

سوال ز- باچه شرایطی خداوند گناهان توبه کننده را به حسنات تبدیل می کند؟

بارم: ۸ نمره

۴- برای سوالات ذیل پاسخ تشریحی بنویسید.

سوال الف- چرا روئیت خداوند باچشم غیرممکن است؟

سوال ب- حيله های شیطان برای دور کردن از توبه را بنویسید؟

سوال ج- اگر قرار باشد در جامعه ای همه فقط خواسته ها و تمایلات دنیوی خود را دنبال کنند و تنها منافع خود را محور فعالیت اجتماعی قرار دهند چه اتفاقی خواهد افتاد؟

سوال د- چگونه قضا و قدر عامل حرکت اختیاری انسان است و با اختیار ناسازگار نیست؟ توضیح دهید؟

موفق باشید



ادامه سوال در صفحه ۲

نام و امضای دبیر		نمره با عدد	نمره تجدید نظر در صورت داشتن اعتراض	نام و امضای دبیر		نمره با عدد
		نمره با حروف				نمره با حروف

ادامه ی سؤالات درس پایه رشته دبیرستان دخترانه سما نوبت دی ماه سال ۱۳۹۹



جمع نمره

موفقیت شما عزیزان، آرزوی ماست